

NOTICE FOR PRE-QUALIFICATION OF CONTRACTORS

All India Women's Conference, NGO, A premier organisation invites application from eligible, competent and resourceful contractors, as a pre-qualification for undertaking the work of construction of senior citizen home & vocational training centre at Mahavan, Mathura, U.P.

Interested agencies/contractors should submit their documents at office of Executive Secretary, All India Women's Conference, 6-Bhagwan Dass Road, New Delhi. Last date of submission of details is upto 20-2-2021 by 3.00 p.m.

ठेकेदारों के पूर्व-प्राप्तिके लिए सूचना

अखलि भारतीय महिला सम्मेलन, गैर-सरकारी संगठन, एक प्रमुख संगठन है। योग्य, सक्षम और साधन संपन्न ठेकेदारों से आवेदन आमंत्रित करता है। जो महावन, मथुरा - यू.पी. में वरिष्ठ नागरिक घर और व्यावसायिक प्रशिक्षण केंद्र का निर्माण काम करना चाहते हैं।

इच्छुक एजेंसियों / ठेकेदारों को अपने दस्तावेजों को कार्याकारी सचिव, अखलि भारतीय महिला सम्मेलन, 6-भगवान दास रोड, नई दिल्ली में जमा करें। वरिष्ठ प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि अपराह्न 3.00 बजे तक 20-2-2021 तक है।